
\

ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО
Південне міжрегіональне управління лісового

та мисливського господарства

НАКАЗ

" /0 " О Cf 2024 року № f.tg
м. Миколаїв

Про затвердження форми
бланків для анонімного
опитування з оцінки;
корупційних ризиків -

З метою встановлення ймовірності вчинення корупційних та пов'язаних з. . .корупшєю правопорушень, встановлення причин та умов насшдкгв можливого
вчинення таких правопорушень, а також аналізу ефективності існуючих
заходів контролю, спрямованих на запобігання реалізації корупційних
ризиків, а також підготовки відповідних пропозицій, відповідно до статті 19
Закону України «Про запобігання корупції»

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ форми бланків анонімного опитування, необхідних для
проведення оцінки корупційних ризиків, що додаються:

Форма анонімного опитування зовнішніх заінтересованих сторін;
Форма анонімного опитування працівників організації;

2. Яцкову В. О. забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному
вебпорталі Південного міжрегіонального управління лісового та
мисливського господарства;

З. Працівникам Південного міжрегіонального управління лісового та
МИСЛИВСЬКОГО господарства, прОЙТИ анонімне опитування у строк ДО 31 ЛИПНЯ
2024 року за посиланням https://fo1111s.gie/,vxfIWFylaZDdD,15Z8 що
додається.



4. Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції
РИБАК В. М. проаналізувати та узагальнити отриману під час проведення
анкетування інформацію по закінченню сформувати аналітичну довідку.

З. Контроль за виконанням цьогпнаказу лишаю за собою;


	Page 1
	Titles
	\ 
	№ f.tg 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



